平成 23 年 11 月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  シ ー マ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 白石 幸栄

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 執行役員 総務部長 松橋 英一

電 話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますので、お知らせします。

記

人事異動（平成23年11月16日付）

※ 新任の財務経理部長は、公認会計士の資格を有する社内の実務経験者を登用します。

※ 現任の執行役員 財務経理部長 小川 好治は、本日をもって退任します。

以 上

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

財務経理部長 豊岡
とよおか

 陽
よう

介
すけ

 財務経理部 部長代理